
ZARZĄDZENIE NR 242/2021 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t Dz.U. z 2020 r. poz 
713 i poz.1378) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U 2021 , poz. 
305) uchwala się, co następuje:  w uchwale nr XXVI/179/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 8 stycznia 2021 
roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/187/2021 Rady Gminy w Gąsawie z 
dnia 22 stycznia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 225/2021 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 26 stycznia 2021 r., Uchwałą nr 
XXVIII/190/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 lutego 2021 r., Zarządzeniem Nr 230/2021 Wójta Gminy 
Gąsawa z dnia 18 lutego 2021 r.Uchwałą Nr XXIX/203/2021 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 16 marca 2021 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetowe gminy na 2021 roku zmienia się z kwoty 31.267.405,91 zł na kwotę 
31.306.801,91 zł , z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 26.715.310,91 zł na kwotę 26.754.706,91 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.552.095,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. W 
§ 2. ust.1 Wydatki budżetu gminy na 2021 rok zmienia się z kwoty 33.922.099,33 zł, na kwotę 33.961.495,33 , 
z tego: 

1) wydatki bieżące z kwoty 26.917.824,33 zł, na kwotę 26.957.220,33 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.004.275,00 zł ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 6 ust.1 Zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
6.391.611,91 zł na kwotę 6.394.221,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

Id: 0F5F612C-0EF0-4D51-9E98-AD3AA5AB147A. Podpisany Strona 1


